
16.06.2023, 201 28
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

НФ ГБПОУ «КМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 16.06.2023 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: О. С. Вяткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Проскурякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Бузмакова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Домолокова
(И.О. Фамилия)

О. В. Казаринова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 16.06.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 139 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
133 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуганиева Эльзара Руслановна 83%
2. Абдуразакова Комила Закировна 86%
3. Абдурахманова Айгерим Авазбековна 82%
4. Авдонина Марина Николаевна 73%
5. Акаренкова Кристина Алексеевна 82%
6. Ананьина Александра Сергеевна 81%
7. Анисимова Анна Михайловна 81%
8. Башкисер Михаил Владимирович 81%
9. Белоусова Владлена Олеговна 87%

10. Богатченко Алеся Николаевна 72%
11. Богданова Алина Николаевна 87%
12. Бусыгина Мария Ильинична 72%
13. Бутарева Алёна Валерьевна 98%
14. Буховец Елена Борисовна 90%
15. Бычкова Кристина Акрамовна 81%
16. Валова Анастасия Викторовна 78%
17. Васильева Екатерина Александровна 86%
18. Гембихнер Анна Владимировна 98%
19. Глухонько Амалия Артуровна 78%
20. Гоголь Татьяна Семеновна 76%
21. Давыдова Диана Дмитриевна 85%
22. Демидова Алеся Васильевна 72%
23. Джафарова Лейла Ислам кызы 85%
24. Дженалиева Саерахон Аброровна 92%
25. Дякунова Александра Андреевна 87%
26. Жукова Елизавета Игоревна 93%
27. Запекина Валентина Николаевна 78%
28. Зелимханова Тамила Андреевна 97%
29. Иващенко Виктория Николаевна 82%
30. Игнатьев Роман Александрович 73%
31. Игумнова Варвара Николаевна 77%
32. Исупова Ульяна Владимировна 83%
33. Калмыкова Елизавета Александровна 85%
34. Ковалевич Вероника Алексеевна 91%
35. Козлов Никита Валерьевич 75%
36. Конюхов Виталий Александрович 78%
37. Котлова Юлия Борисовна 88%
38. Котов Владислав Александрович 87%
39. Котова Надежда Игоревна 87%
40. Крупина Алена Александровна 97%
41. Кузенская Марина Андреевна 88%

2



42. Кузнецова Кристина Игоревна 76%
43. Кузнецова Кристина Максимовна 86%
44. Курченко Яна Вячеславовна 83%
45. Лазарева Алина Вячеславовна 87%
46. Лаптева Оксана Александровна 96%
47. Ларионова Марина Васильевна 72%
48. Латышева Ксения Павловна 81%
49. Лебединская Юлия Васильевна 98%
50. Левина Алина Александровна 86%
51. Леонтьева Дарья Сергеевна 78%
52. Лосева Вера Павловна 86%
53. Мананкина Виктория Денисовна 95%
54. Медведева Виктория Владимировна 90%
55. Мерзлякова Наталья Геннадьевна 96%
56. Миничева Юлия Владимировна 88%
57. Монгуш Онзагай Орлановна 77%
58. Мусухранова Марина Александровна 90%
59. Нартикоева Анастасия Игоревна 83%
60. Непомнящих Елизавета Сергеевна 86%
61. Никитина Дарья Алексеевна 88%
62. Павлова Арина Александровна 72%
63. Пахольчук Илья Алексеевич 75%
64. Петрова Алина Александровна 82%
65. Платошкина Арина Алексеевна 72%
66. Позднякова Валерия Александровна 91%
67. Поликарпова Ангелина Владимировна 92%
68. Поцелуева Владислава Валерьевна 92%
69. Працони Дарья Олеговна 76%
70. Прокопьева Виктория Игоревна 85%
71. Рахманова Мухлиса Хайриллаевна 85%
72. Русанова Сабрина Витальевна 82%
73. Сабирова Муслима Шухратовна 82%
74. Савосина Ирина Тимофеевна 85%
75. Савосина Оксана Тимофеевна 80%
76. Самарина Наталья Сергеевна 71%
77. Сивуха Анастасия Олеговна 81%
78. Сидорова Валерия Сергеевна 80%
79. Систерова Ольга Алексеевна 85%
80. Сицукова Анжелика Евгеньевна 86%
81. Соломатина Наталья Владимировна 81%
82. Сорокина Полина Евгеньевна 77%
83. Степанова Софья Николаевна 80%
84. Стоянов Владислав Сергеевич 90%
85. Ткачук Анастасия Сергеевна 92%
86. Топокова Алина Вячеславовна 72%
87. Триханова Алина Ильинична 73%
88. Турова Татьяна Алексеевна 87%
89. Федунь Мария Васильевна 86%
90. Флейглер Анастасия Александрвна 85%
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91. Чамзырын Олимпия Юрьевна 72%
92. Черкасова Валерия Сергеевна 86%
93. Чернышова Екатерина Александровна 76%
94. Шамсутдинова Лидия Леонидовна 90%
95. Шердиева Светлана Максимовна 80%
96. Шишкина Арина Денисовна 76%
97. Шоттер Анастасия Александровна 72%
98. Шпак Виктория Владимировна 71%
99. Эрназарова Мария Игоревна 70%

100. Юлдашева Насиба Ханбаровна 87%
101. Юрлова Кристина Олеговна 96%
102. Селезнева Анна Сергеевна 68%
103. Ермошкина Анна Александровна 68%
104. Садыкова Анна Дмитриевна 68%
105. Монгуш Белек-кыс Радомировна 67%
106. Черданцева Эллина Валерьевна 67%
107. Юсупова Мехрона Миррахмадовна 66%
108. Лосева Анна Павловна 66%
109. Ридель Арина Витальевна 65%
110. Богданова Аделина Денисовна 65%
111. Дурыбычева Екатерина Васильевна 65%
112. Елькина Елизавета Александровна 65%
113. Слинкина Татьяна Игоревна 63%
114. Голубцова Анастасия Александровна 63%
115. Лаврова Александра Сергеевна 63%
116. Метельникова Татьяна Евгеньевна 62%
117. Доспанай Аймира Эдуардовна 61%
118. Киршина Валентина Александровна 60%
119. Береснева Елена Николаевна 58%
120. Сохин Максим Дмитриевич 58%
121. Голосова Олеся Романовна 58%
122. Полосина Виктория Андреевна 57%
123. Аксёнова Клавдия Павловна 57%
124. Юсупова Дилафруз Шавкатовна 57%
125. Фурман Наталья Леонидовна 57%
126. Тюкалова Татьяна Алексеевна 57%
127. Сысолятина Дарья Михайловна 55%
128. Бушнина Дарья Анатольевна 55%
129. Рудник Дарья Андреевна 53%
130. Савина Дарья Алексеевна 53%
131. Мамасолиев Фарид Жахонгир Угли 53%
132. Поздеева Анна Анатольевна 52%
133. Нестеренко Валентина Викторовна 51%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:
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1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуганиева Эльзара Руслановна Сдано
2. Абдуразакова Комила Закировна Сдано
3. Абдурахманова Айгерим Авазбековна Сдано
4. Авдонина Марина Николаевна Сдано
5. Акаренкова Кристина Алексеевна Сдано
6. Ананьина Александра Сергеевна Сдано
7. Анисимова Анна Михайловна Сдано
8. Башкисер Михаил Владимирович Сдано
9. Белоусова Владлена Олеговна Сдано

10. Богатченко Алеся Николаевна Сдано
11. Богданова Алина Николаевна Сдано
12. Бусыгина Мария Ильинична Сдано
13. Бутарева Алёна Валерьевна Сдано
14. Буховец Елена Борисовна Сдано
15. Бычкова Кристина Акрамовна Сдано
16. Валова Анастасия Викторовна Сдано
17. Васильева Екатерина Александровна Сдано
18. Гембихнер Анна Владимировна Сдано
19. Глухонько Амалия Артуровна Сдано
20. Гоголь Татьяна Семеновна Сдано
21. Давыдова Диана Дмитриевна Сдано
22. Демидова Алеся Васильевна Сдано
23. Джафарова Лейла Ислам кызы Сдано
24. Дженалиева Саерахон Аброровна Сдано
25. Дякунова Александра Андреевна Сдано
26. Жукова Елизавета Игоревна Сдано
27. Запекина Валентина Николаевна Сдано
28. Зелимханова Тамила Андреевна Сдано
29. Иващенко Виктория Николаевна Сдано
30. Игнатьев Роман Александрович Сдано
31. Игумнова Варвара Николаевна Сдано
32. Исупова Ульяна Владимировна Сдано
33. Калмыкова Елизавета Александровна Сдано
34. Ковалевич Вероника Алексеевна Сдано
35. Козлов Никита Валерьевич Сдано
36. Конюхов Виталий Александрович Сдано
37. Котлова Юлия Борисовна Сдано
38. Котов Владислав Александрович Сдано
39. Котова Надежда Игоревна Сдано
40. Крупина Алена Александровна Сдано
41. Кузенская Марина Андреевна Сдано
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42. Кузнецова Кристина Игоревна Сдано
43. Кузнецова Кристина Максимовна Сдано
44. Курченко Яна Вячеславовна Сдано
45. Лазарева Алина Вячеславовна Сдано
46. Лаптева Оксана Александровна Сдано
47. Ларионова Марина Васильевна Сдано
48. Латышева Ксения Павловна Сдано
49. Лебединская Юлия Васильевна Сдано
50. Левина Алина Александровна Сдано
51. Леонтьева Дарья Сергеевна Сдано
52. Лосева Вера Павловна Сдано
53. Мананкина Виктория Денисовна Сдано
54. Медведева Виктория Владимировна Сдано
55. Мерзлякова Наталья Геннадьевна Сдано
56. Миничева Юлия Владимировна Сдано
57. Монгуш Онзагай Орлановна Сдано
58. Мусухранова Марина Александровна Сдано
59. Нартикоева Анастасия Игоревна Сдано
60. Непомнящих Елизавета Сергеевна Сдано
61. Никитина Дарья Алексеевна Сдано
62. Павлова Арина Александровна Сдано
63. Пахольчук Илья Алексеевич Сдано
64. Петрова Алина Александровна Сдано
65. Платошкина Арина Алексеевна Сдано
66. Позднякова Валерия Александровна Сдано
67. Поликарпова Ангелина Владимировна Сдано
68. Поцелуева Владислава Валерьевна Сдано
69. Працони Дарья Олеговна Сдано
70. Прокопьева Виктория Игоревна Сдано
71. Рахманова Мухлиса Хайриллаевна Сдано
72. Русанова Сабрина Витальевна Сдано
73. Сабирова Муслима Шухратовна Сдано
74. Савосина Ирина Тимофеевна Сдано
75. Савосина Оксана Тимофеевна Сдано
76. Самарина Наталья Сергеевна Сдано
77. Сивуха Анастасия Олеговна Сдано
78. Сидорова Валерия Сергеевна Сдано
79. Систерова Ольга Алексеевна Сдано
80. Сицукова Анжелика Евгеньевна Сдано
81. Соломатина Наталья Владимировна Сдано
82. Сорокина Полина Евгеньевна Сдано
83. Степанова Софья Николаевна Сдано
84. Стоянов Владислав Сергеевич Сдано
85. Ткачук Анастасия Сергеевна Сдано
86. Топокова Алина Вячеславовна Сдано
87. Триханова Алина Ильинична Сдано
88. Турова Татьяна Алексеевна Сдано
89. Федунь Мария Васильевна Сдано
90. Флейглер Анастасия Александрвна Сдано
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91. Чамзырын Олимпия Юрьевна Сдано
92. Черкасова Валерия Сергеевна Сдано
93. Чернышова Екатерина Александровна Сдано
94. Шамсутдинова Лидия Леонидовна Сдано
95. Шердиева Светлана Максимовна Сдано
96. Шишкина Арина Денисовна Сдано
97. Шоттер Анастасия Александровна Сдано
98. Шпак Виктория Владимировна Сдано
99. Эрназарова Мария Игоревна Сдано

100. Юлдашева Насиба Ханбаровна Сдано
101. Юрлова Кристина Олеговна Сдано
102. Селезнева Анна Сергеевна Не сдано
103. Ермошкина Анна Александровна Не сдано
104. Садыкова Анна Дмитриевна Не сдано
105. Монгуш Белек-кыс Радомировна Не сдано
106. Черданцева Эллина Валерьевна Не сдано
107. Юсупова Мехрона Миррахмадовна Не сдано
108. Лосева Анна Павловна Не сдано
109. Ридель Арина Витальевна Не сдано
110. Богданова Аделина Денисовна Не сдано
111. Дурыбычева Екатерина Васильевна Не сдано
112. Елькина Елизавета Александровна Не сдано
113. Слинкина Татьяна Игоревна Не сдано
114. Голубцова Анастасия Александровна Не сдано
115. Лаврова Александра Сергеевна Не сдано
116. Метельникова Татьяна Евгеньевна Не сдано
117. Доспанай Аймира Эдуардовна Не сдано
118. Киршина Валентина Александровна Не сдано
119. Береснева Елена Николаевна Не сдано
120. Сохин Максим Дмитриевич Не сдано
121. Голосова Олеся Романовна Не сдано
122. Полосина Виктория Андреевна Не сдано
123. Аксёнова Клавдия Павловна Не сдано
124. Юсупова Дилафруз Шавкатовна Не сдано
125. Фурман Наталья Леонидовна Не сдано
126. Тюкалова Татьяна Алексеевна Не сдано
127. Сысолятина Дарья Михайловна Не сдано
128. Бушнина Дарья Анатольевна Не сдано
129. Рудник Дарья Андреевна Не сдано
130. Савина Дарья Алексеевна Не сдано
131. Мамасолиев Фарид Жахонгир Угли Не сдано
132. Поздеева Анна Анатольевна Не сдано
133. Нестеренко Валентина Викторовна Не сдано
134. Горпенюк Мария Романовна Не сдано
135. Олькова Дарья Ивановна Не сдано
136. Жолобова Ангелина Николаевна Не сдано
137. Курегешева Альбина Андреевна Не сдано
138. Прасолова Алина Сергеевна Не сдано
139. Прасолова Карина Сергеевна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуганиева Эльзара Руслановна 21.06.2023 09:00
2 Абдуразакова Комила Закировна 21.06.2023 09:00
3 Абдурахманова Айгерим Авазбековна 21.06.2023 09:00
4 Авдонина Марина Николаевна 21.06.2023 09:00
5 Акаренкова Кристина Алексеевна 21.06.2023 09:00
6 Ананьина Александра Сергеевна 21.06.2023 09:00
7 Анисимова Анна Михайловна 21.06.2023 09:00
8 Башкисер Михаил Владимирович 21.06.2023 09:00
9 Белоусова Владлена Олеговна 21.06.2023 09:00

10 Богатченко Алеся Николаевна 21.06.2023 09:00
11 Богданова Алина Николаевна 21.06.2023 09:00
12 Бусыгина Мария Ильинична 21.06.2023 09:00
13 Бутарева Алёна Валерьевна 21.06.2023 09:00
14 Буховец Елена Борисовна 21.06.2023 09:00
15 Бычкова Кристина Акрамовна 21.06.2023 09:00
16 Валова Анастасия Викторовна 21.06.2023 09:00
17 Васильева Екатерина Александровна 21.06.2023 09:00
18 Гембихнер Анна Владимировна 21.06.2023 09:00
19 Глухонько Амалия Артуровна 21.06.2023 09:00
20 Гоголь Татьяна Семеновна 21.06.2023 09:00
21 Давыдова Диана Дмитриевна 21.06.2023 09:00
22 Демидова Алеся Васильевна 21.06.2023 09:00
23 Джафарова Лейла Ислам кызы 21.06.2023 09:00
24 Дженалиева Саерахон Аброровна 21.06.2023 09:00
25 Дякунова Александра Андреевна 21.06.2023 09:00
26 Жукова Елизавета Игоревна 21.06.2023 09:00
27 Запекина Валентина Николаевна 21.06.2023 09:00
28 Зелимханова Тамила Андреевна 21.06.2023 09:00
29 Иващенко Виктория Николаевна 21.06.2023 09:00
30 Игнатьев Роман Александрович 21.06.2023 09:00
31 Игумнова Варвара Николаевна 21.06.2023 09:00
32 Исупова Ульяна Владимировна 21.06.2023 09:00
33 Калмыкова Елизавета Александровна 21.06.2023 09:00
34 Ковалевич Вероника Алексеевна 21.06.2023 09:00
35 Козлов Никита Валерьевич 21.06.2023 09:00
36 Конюхов Виталий Александрович 21.06.2023 09:00
37 Котлова Юлия Борисовна 21.06.2023 09:00
38 Котов Владислав Александрович 21.06.2023 09:00
39 Котова Надежда Игоревна 21.06.2023 09:00
40 Крупина Алена Александровна 21.06.2023 09:00
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41 Кузенская Марина Андреевна 21.06.2023 09:00
42 Кузнецова Кристина Игоревна 21.06.2023 09:00
43 Кузнецова Кристина Максимовна 21.06.2023 09:00
44 Курченко Яна Вячеславовна 21.06.2023 09:00
45 Лазарева Алина Вячеславовна 21.06.2023 09:00
46 Лаптева Оксана Александровна 21.06.2023 09:00
47 Ларионова Марина Васильевна 21.06.2023 09:00
48 Латышева Ксения Павловна 21.06.2023 09:00
49 Лебединская Юлия Васильевна 22.06.2023 09:00
50 Левина Алина Александровна 22.06.2023 09:00
51 Леонтьева Дарья Сергеевна 22.06.2023 09:00
52 Лосева Вера Павловна 22.06.2023 09:00
53 Мананкина Виктория Денисовна 22.06.2023 09:00
54 Медведева Виктория Владимировна 22.06.2023 09:00
55 Мерзлякова Наталья Геннадьевна 22.06.2023 09:00
56 Миничева Юлия Владимировна 22.06.2023 09:00
57 Монгуш Онзагай Орлановна 22.06.2023 09:00
58 Мусухранова Марина Александровна 22.06.2023 09:00
59 Нартикоева Анастасия Игоревна 22.06.2023 09:00
60 Непомнящих Елизавета Сергеевна 22.06.2023 09:00
61 Никитина Дарья Алексеевна 22.06.2023 09:00
62 Павлова Арина Александровна 22.06.2023 09:00
63 Пахольчук Илья Алексеевич 22.06.2023 09:00
64 Петрова Алина Александровна 22.06.2023 09:00
65 Платошкина Арина Алексеевна 22.06.2023 09:00
66 Позднякова Валерия Александровна 22.06.2023 09:00
67 Поликарпова Ангелина Владимировна 22.06.2023 09:00
68 Поцелуева Владислава Валерьевна 22.06.2023 09:00
69 Працони Дарья Олеговна 22.06.2023 09:00
70 Прокопьева Виктория Игоревна 22.06.2023 09:00
71 Рахманова Мухлиса Хайриллаевна 22.06.2023 09:00
72 Русанова Сабрина Витальевна 22.06.2023 09:00
73 Сабирова Муслима Шухратовна 22.06.2023 09:00
74 Савосина Ирина Тимофеевна 22.06.2023 09:00
75 Савосина Оксана Тимофеевна 22.06.2023 09:00
76 Самарина Наталья Сергеевна 22.06.2023 09:00
77 Сивуха Анастасия Олеговна 22.06.2023 09:00
78 Сидорова Валерия Сергеевна 22.06.2023 09:00
79 Систерова Ольга Алексеевна 22.06.2023 09:00
80 Сицукова Анжелика Евгеньевна 22.06.2023 09:00
81 Соломатина Наталья Владимировна 22.06.2023 09:00
82 Сорокина Полина Евгеньевна 22.06.2023 09:00
83 Степанова Софья Николаевна 22.06.2023 09:00
84 Стоянов Владислав Сергеевич 22.06.2023 09:00
85 Ткачук Анастасия Сергеевна 22.06.2023 09:00
86 Топокова Алина Вячеславовна 22.06.2023 09:00
87 Триханова Алина Ильинична 22.06.2023 09:00
88 Турова Татьяна Алексеевна 22.06.2023 09:00
89 Федунь Мария Васильевна 22.06.2023 09:00
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90 Флейглер Анастасия Александрвна 22.06.2023 09:00
91 Чамзырын Олимпия Юрьевна 22.06.2023 09:00
92 Черкасова Валерия Сергеевна 22.06.2023 09:00
93 Чернышова Екатерина Александровна 22.06.2023 09:00
94 Шамсутдинова Лидия Леонидовна 22.06.2023 09:00
95 Шердиева Светлана Максимовна 22.06.2023 09:00
96 Шишкина Арина Денисовна 22.06.2023 09:00
97 Шоттер Анастасия Александровна 23.06.2023 09:00
98 Шпак Виктория Владимировна 23.06.2023 09:00
99 Эрназарова Мария Игоревна 23.06.2023 09:00

100 Юлдашева Насиба Ханбаровна 23.06.2023 09:00
101 Юрлова Кристина Олеговна 23.06.2023 09:00

Председатель О. С. Вяткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Проскурякова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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